

【2022 年 3 月 8 日】指原莉乃×なめらか本舗 LIVE 配信イベント

「みんなで話そう! 指原莉乃の肌なやみスッピントーク LIVE」開催!

2022 年 3 月 8 日(火) 19:00 開始予定 なめらか本舗 YouTube チャンネルから生配信!

2022年3月8日、ノエビアグループの常盤薬品工業株式会社(本社:東京都港区)が展開する豆乳のスキンケアブランド『なめらか本舗』は、「保湿ライン」のリニューアルを記念して、指原莉乃さんとコラボレーションし、トーク LIVE イベントを開催いたします。

2004年に 誕生した『なめらか本舗』は、18 年間にわたって「なめらかな素肌美」を叶えるスキンケアとしてご愛顧いただき、発売以来 累計販売個数が 1.8 億個を突破している、豆乳スキンケア市場 No.1*1 のスキンケアブランドです。

2012年から、ブランドのイメージキャラクターとして「なめらか本舗 宣伝部長」を務めている指原莉乃さんが、みんなの肌なやみに寄り添い、なりたい理想の肌づくりを応援するトーク LIVE を開催します。



実施概要

■実施日 :2022年3月8日(火) 19:00開始予定 (19:45頃終了予定)

■配信先 :なめらか本舗 YouTube チャンネル https://youtu.be/gBV1JeP53Vo ※当日 18:50 より入室可

■タイトル:「みんなで話そう! 指原莉乃の肌なやみスッピントークLIVE」

■出演者:指原莉乃さん

また、トークLIVE開催にあたり、事前に「みんなの肌なやみ」を募集します。

- ■募集期間:3月2日(水)~3月6日(日)23:59まで
- ■応募方法:Twitterから指定タグ「#なめらか本舗肌なやみ」をつけて投稿してください。 なめらか本舗Instagram公式アカウントhttps://www.instagram.com/nameraka_honpo (ストーリーズ)からも応募いただけます。

リニューアル情報はこちら >> https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000210.000000263.html 公式サイトはこちら >> https://nameraka.jp

*1 豆乳成分配合のセルフスキンケア市場 店頭売上金額 2021 年 小売店 5 社 POS データ



常盤薬品工業株式会社 お客さま相談室 (サナ) 0120-081-937

全国のバラエティショップ、ドラッグストア、量販店 等*ブランドサイトからもお買い求めいただけます https://nameraka.jp

